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Kraków został wyróżniony tytułem Sportowej Gminy 2017 w kategorii miast i gmin powyżej 100 tysięcy

mieszkańców. Wyróżnienie wręczono podczas gali Sportowej Polski, która odbyła się 25 października w

Warszawie.

W imieniu Prezydenta Miasta Krakowa Jacka Majchrowskiego certyfikat potwierdzający

przyznanie tego tytułu odebrał Krzysztof Dębowski – zastępca dyrektora ds. inwestycji Zarządu

Infrastruktury Sportowej w Krakowie.

Na tę bardzo pozytywną ocenę dokonań masta Krakowa związanych z inwestowaniem w

nowoczesną bazę sportowo-rekreacyjną oraz ze skuteczną realizacją programu rozwoju sportu i

rekreacji w gminie złożyło się szereg działań.

W 2017 roku kontynuowana była m.in. budowa Hali 100-lecia KS Cracovia wraz z Centrum

Sportu Osób Niepełnosprawnych, hal sportowych przy Zespole Szkół Ogólnokształcących

Mistrzostwa Sportowego i przy VII Liceum Ogólnokształcącym.

Do prowadzonego od 2014 roku gminnego programu rewitalizacji boisk przyszkolnych włączone

zostały kolejne obiekty. Wybudowano także kilka szkolnych kompleksów sportowych z boiskami

wielofunkcyjnymi oraz oświetlone, pełnowymiarowe boisko piłkarskie ze sztuczną trawą na

Suchych Stawach.

Ogromnym powodzeniem cieszyły się w tym roku, organizowane przez GMK, wydarzenia

biegowe. Padły rekordy uczestnictwa w 16. PZU Cracovia Maraton, 11. PZU Biegu Trzech

Kopców i 4. PZU Cracovia Półmaratonie Królewskim. Blisko 800 osób zostało nagrodzonych

statuetką Królewskiej Triady Biegowej za ukończenie wszystkich tych zmagań.

Kraków był też miastem-gospodarzem paru wielkich międzynarodowych imprez sportowych,

takich jak: CEV Mistrzostwa Europy w Piłce Siatkowej Mężczyzn, UEFA EURO U21 w Piłce Nożnej

czy kolarski 74. Tour de Pologne.

Miasto Kraków prowadziło również kilka programów propagujących sport wśród dzieci

młodzieży, nagradzało wybitnych zawodników, a najbardziej utalentowanych wspierało

stypendiami. Kluby i stowarzyszenia kultury fizycznej korzystały z preferencyjnych stawek

czynszu za dzierżawę gminnych obiektów.
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